
 
ZARZĄDZENIE Nr 15/2017 

 
Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 25 maja 2017 r. 
w sprawie organizacji roku akademickiego 2017/2018 

(zmiana Zarządzenia Nr 10/2017) 
 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), zarządza się co 
następuje. 
 
W Zarządzeniu Nr 10/2017 w pkt. 3 ppkt. 3 i 4 otrzymują zapis:  
 

3) zajęcia dydaktyczne     04.04.2018 – 12.06.2018 
4) sesja egzaminacyjna     13.06.2018 – 26.06.2018 

  
  
   
 
 
 
 

R E K T O R 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 
 


